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Apel Agencji Rynku Rolnego 2014-09-02, Wtorek
Skrót wiadomości

Wyjazd na XVI Międzynarodową Wystawę Rolniczą AGRO-SHOW
2014 2014-08-28, Czwartek
Wyjazd AGRO-SHOW 2014

Dożynki Powiatowo-Gminne 2014-08-27, Środa

Skrót wiadomości

Uwaga Przedsiębiorco 2014-08-26, Wtorek
Marszałek Województwa Śląskiego przypomina o składaniu sprawozdań środowiskowych! Obowiązek
składania informacji o zakresie korzystania ze środowiska dotyczy wszystkich przedsiębiorców i instytucji
publicznych, w tym szkół, szpitali, instytucji kultury. Więcej informacji znajduje się pod adresem
http://www.slaskie.pl/strona_n.php?jezyk=pl&grupa=10&art=7153&id_menu=

Produkty ziemi raciborskiej w partnerskim Elbe-Elster
2014-08-21, Czwartek
W dniach 22-24 sierpnia 2014 r. osiemnastoosobowa reprezentacja Powiatu Raciborskiego będzie
uczestniczyć w "Dniach Powiatów Partnerskich" w partnerskim samorządzie Elbe-Elster (Niemcy). W
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ramach wydarzenia w Doberlug Kirchhain zorganizowane zostaną dwudniowe targi promocyjne
produktów regionalnych oraz występy artystyczne z bliźniaczych dla Powiatu Elbe-Elster samorządów. W
trakcie targów promowane będzie dziedzictwo kulturowo -

Wsparcie dla rolników poszkodowanych rosyjskim embargiem
2014-08-21, Czwartek
Agencja Rynku Rolnego przyjmuje powiadomienia od Rolników poszkodowanych embargiem.W ślad za
komunikatem Komisji Europejskiej (KE) dotyczącym wprowadzenia wyjątkowych środków wsparcia w
sektorze owoców i warzyw, dla Rolników poszkodowanych embargiem rosyjskim, oraz w nawiązaniu do
instrukcji opublikowanej przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Agencja Rynku Rolnego realizując
zapisy ww. instrukcji przyjmuje powiadomienia

Rusza Regionalny Konkurs Grantowy Równać Szanse 2014
2014-08-20, Środa
Do konkursu przystąpić mogą organizacje pozarządowe, domy kultury, biblioteki gminne, nieformalne
grupy dorosłych z małych miejscowości do 20 000 mieszkańców. Twórcą programu jest
Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności, a prowadzi go Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży – najlepsze
rekomendacje i najlepsze towarzystwo, gdy chce się zyskać status lokalnego realizatora skutecznych
działań dla młodzieży. Wygrana w

RAFAKO BIJE REKORD GUINNESSA - przyłącz się i TY
2014-08-19, Wtorek

30 sierpnia w Szymocicach odbędzie się próba pobicia rekordu Guinnessa w liczbie osób biorących udział
w Nordic Walking. Impreza ma charakter otwarty. Każdy może więc wziąć udział w ustanowieniu nowego
rekordu. Dotychczasowy wynik to 1026 osób. Rekord ten został ustanowiony w Szwecji w 2006 r. Do tej
pory, mimo podejmowanych prób, nie został pobity. - Liczymy, że tym razem się to uda. Obecnie trwają
przygotowania trasy,

Konsultacje programu ochrony powietrza województwa
śląskiego 2014-08-12, Wtorek
Zarząd Województwa Śląskiego realizując zapisy ustawy Prawo ochrony środowiska jest w trakcie
opracowywania dokumentu pt.: "Program ochrony powietrza dla terenu województwa śląskiego mającego
na celu osiągnięcie poziomów dopuszczalnych substancji w powietrzu oraz pułapu stężenia ekspozycji".
Elementem Programu ochrony powietrza jest plan działań krótkoterminowych wdrażany w sytuacjach
ryzyka lub wystąpienia przekroczeń
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Niedziela w zamku w Raciborzu 2014-08-08, Piątek

Nie masz pomysłu na niedzielne popołudnie? Serdecznie zapraszamy do wizyty w raciborskim zamku.
Tajemnice obiektu i zamkowe sekrety zdradzi Grzegorz Wawoczny, autor monografii zamku. Zwiedzanie z
autorem odbędzie się o godz. 12.00, 13.00 i 14.00. Tym razem mowa będzie o powstaniu i dawnym
wystroju kaplicy św. Tomasza Becketa - której wnętrza są właśnie odnawiane, architekturze piastowskiej
siedziby, właścicielach i
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